
CLASIFICACIÓN CLUB DB A EX P TOTALDA

BENJAMIN ABSOLUTO

Sicoris Club SICORIS CLUB 2,1 7,7 5,55 19,151 3,8

ROTACIÓN 1



CLASIFICACIÓN CLUB DB A EX P TOTALDA

BENJAMIN ABSOLUTO

Sicoris Club SICORIS CLUB 2,6 6,9 6,3 19,101 3,3

ROTACIÓN  2



CLASIFICACIÓN CLUB DB A EX P TOTALDA

ALEVIN ABSOLUTO

Cgr Roquette Benifaio-alevin M CGR ROQUETTE BENIFAIO 2,3 6,5 4,7 18,201 4,7

Club Gimnàstica Sant Cugat Tango CLUB GIMNÀSTICA SANT 0,8 5,7 2,2 0,6 10,102 2

ROTACIÓN 1



CLASIFICACIÓN CLUB DB A EX P TOTALDA

ALEVIN ABSOLUTO

Cgr Roquette Benifaio-alevin M CGR ROQUETTE BENIFAIO 3,5 7,8 4,1 19,101 3,7

Club Gimnàstica Sant Cugat Tango CLUB GIMNÀSTICA SANT 1,8 5,4 1,6 13,302 4,5

ROTACIÓN 2



CLASIFICACIÓN CLUB DB A EX P TOTALDA

INFANTIL ABSOLUTO

Sicoris Club SICORIS CLUB 4,2 7,3 3,75 21,351 6,1

Cgr Roquette Benifaio CGR ROQUETTE BENIFAIO 4 6,1 4,05 20,752 6,6

Ritmica Manyanet 'c' AE PARE MANYANET 2,8 6,9 5,05 20,553 5,8

Atzar Valencia CLUB ATZAR VALENCIA 3,9 7 4,1 20,104 5,1

Ritmica Manyanet 'f' AE PARE MANYANET 3,5 5,8 3,25 18,355 5,8

A.e Vilablareix ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 3,7 6,8 1,85 17,856 5,5

Cgr Lliria Club Gimnasia Ritmica Lliria 4 5,8 1,1 0,3 15,807 5,2

Cgr Alboraya CGR ALBORAYA 3,6 6,5 0,55 0,9 15,658 5,9

Club Gimnàstica Sant Cugat CLUB GIMNÀSTICA SANT 2,1 4,9 1,45 13,359 4,9

Lagunak LAGUNAK 0 0 0 0,0010 0

ROTACIÓN 1



INFANTIL ABSOLUTO

CLASIFICACIÓN CLUB DB DA TOTAL A TOTAL E PEN TOTAL

1 Cgr Roquette Benifaio
CGR ROQUETTE  
BENIFAIO 3,7 7,8 7,70 4,95 24,15

2 Cgr Alboraya 4 7,8 7,20 3,55 22,55

3 A.e Vilablareix

CGR ALBORAYA   

AE VILABLAREIX 
ESPORTIVA 4,3 6,1 7,40 3,65 21,45

4 Atzar Valencia CLUB ATZAR VALENCIA 4,9 5,9 7,10 2,80 20,70

5 Cgr Lliria CLUB GIMNASIA RITMICA 
LLIRIA 3,2 6,7 7,00 3,35 0,30 19,95

6 Ritmica Manyanet 'c' AE PARE MANYANET 2,3 5,5 7,40 3,35 18,55

7 Ritmica Manyanet 'f' AE PARE MANYANET        2,8 5,7 6,40 3,00 0,30 17,60

8 Sicoris Club SICORIS CLUB     4,2 5,2 6,50 1,75 1,20 16,45

9 Club Gimnàstica Sant
Cugat Aladdin

CLUB GIMNÀSTICA SANT 
CUGAT 1,9 3 5,30 1,00 11,20

10 Lagunak LAGUNAK 0 0 0,00 0,00 0,00

ROTACIÓN 2



CLASIFICACIÓN CLUB DB A EX P TOTALDA

JÚNIOR ABSOLUTO

Ritmica Manyanet AE PARE MANYANET 3,1 8,3 4,6 20,201 4,2

Cgr Roquette Benifaio CGR ROQUETTE BENIFAIO 3,2 8 2,35 0,3 18,452 5,2

Ritmica Manresa RITMICA MANRESA 3,3 7,3 3,95 17,953 3,4

Crgirona CR Girona 3,6 6,6 1,8 17,304 5,3

Ritmica Blanes RITMICA BLANES 2,9 6,6 2,6 17,205 5,1

Ansoáin CGR ANSOÁIN 3,6 6,4 1,75 16,356 4,6

Club Gimnàstica Sant Cugat Uks CLUB GIMNÀSTICA SANT 1,6 4,3 1,15 0,9 9,757 3,6

ROTACIÓN 1



CLASIFICACIÓN CLUB DB A EX P TOTALDA

JÚNIOR ABSOLUTO

Ritmica Manyanet AE PARE MANYANET 3,3 7,7 4,15 0,6 20,351 5,8

Ansoáin CGR ANSOÁIN 4,5 7,9 2,65 0,3 19,552 4,8

Cgr Roquette Benifaio CGR ROQUETTE BENIFAIO 3,2 6,8 3,7 0,3 18,803 5,4

Ritmica Manresa RITMICA MANRESA 2,8 6,7 2,35 0,6 15,054 3,8

Crgirona CR Girona 3,3 5,5 0,7 13,905 4,4

Club Gimnàstica Sant Cugat Uks CLUB GIMNÀSTICA SANT 1,8 5,2 1 12,606 4,6

Ritmica Blanes RITMICA BLANES 2,2 5,3 0,1 0,3 9,207 1,9

ROTACIÓN 2



CLASIFICACIÓN CLUB DB A EX P TOTALDA

SÉNIOR ABSOLUTO

Ansoáin - Torrelavega CGR ANSOÁIN 7 6,4 5,2 27,401 8,8

A.e Vilablareix ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 6,2 8,2 3,6 26,902 8,9

Nastic De Tarragona NASTIC DE TARRAGONA 5 7,6 4,15 0,3 24,253 7,8

Nastic De Tarragona "m" NASTIC DE TARRAGONA 4,5 7 2,05 0,3 20,454 7,2

Asogym ASOGYM 4,4 5,7 2 19,905 7,8

Lagunak M LAGUNAK 4,2 6,3 2,1 19,506 6,9

Ae Rítmica Prat Cor Blau AE RÍTMICA PRAT COR BLAU 5,3 7,1 1,55 0,3 18,457 4,8

Cgr Lliria Club Gimnasia Ritmica Lliria 3,8 4,9 2,4 17,708 6,6

Club Esportiu L'espiral CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL 3,5 6,9 0,45 16,159 5,3

Club Gimnàstica Sant Cugat Kb CLUB GIMNÀSTICA SANT 3,6 4,8 1 0,6 15,7010 6,9

Ritmica Lloret RITMICA LLORET 3,8 4,9 0,75 13,5511 4,1

Lagunak P LAGUNAK 0 0 0 0,0012 0

ROTACIÓN 1



SENIOR ABSOLUTO

CLASIFICACIÓN CLUB DB DA TOTAL A TOTAL E PEN TOTAL

1 Nastic De Tarragona NASTIC DE TARRAGONA 4,80 9,60 8,50 6,30 29,20

2 A.e Vilablareix ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 
VILABLAREIX 5,80 9,10 8,20 6,00 29,10

3 Ansoáin - Torrelavega CGR ANSOÁIN 5,50 8,60 7,80 3,90 25,80

4 Lagunak M LAGUNAK 4,10 7,70 8,20 3,10 23,10

5 Club Esportiu L'espiral CLUB ESPORTIU
L'ESPIRAL 3,40 7,70 7,70 3,85 0,30 22,35

6 Ae Rítmica Prat Cor 
Blau

AE RÍTMICA PRAT COR 
BLAU 4,50 7,30 7,40 3,10 0,60 21,70

7 Asogym ASOGYM 2,90 8,40 6,80 3,25 21,35

8 Nastic De Tarragona 
"m" NASTIC DE TARRAGONA 3,80 7,00 7,10 3,15 21,05

9 Cgr Lliria CLUB GIMNASIA RITMICA 
LLIRIA 3,30 8,50 6,20 1,05 0,30 18,75

10 Club Gimnàstica Sant
Cugat Kb

CLUB GIMNÀSTICA SANT 
CUGAT 3,90 6,00 7,40 1,70 0,30 18,70

11 Ritmica Lloret RITMICA LLORET 2,60 5,20 6,40 2,70 0,30 16,60

12 Lagunak P LAGUNAK 0,00 0,00 0,00

ROTACIÓN 2



PRIMERA CATEGORIA

CLASIFICACIÓN CLUB DB DA TOTAL A TOTAL E PEN TOTAL

1 Lagunak LAGUNAK 5,90 9,30 8,60 6,70 30,50

2 Atzar Valencia CLUB ATZAR VALENCIA 5,20 9,20 8,40 6,00 28,80

3 C.g.r. Riba-Roja CLUB RIBA ROJA 5,00 8,50 8,00 5,95 27,45

4 Donosti CGR DONOSTI 5,90 7,20 8,20 3,80 25,10

5 Alaia ALAIA 5,90 8,20 6,90 3,85 24,85

6 Cgr Roquette Benifaio CGR ROQUETTE BENIFAIO 5,00 8,50 7,50 4,15 0,90 24,25

7 Ritmica Blanes RITMICA BLANES 6,10 6,40 7,70 4,00 24,20

8 Club Praxis Santa Lucía PRAXIS SANTA LUCÍA 3,00 8,90 7,70 3,00 0,90 21,70

9 Club Escuela Esther 
Domiínguez ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ 5,30 7,10 6,70 1,85 20,95

ROTACIÓN  1



CLASIFICACIÓN CLUB DB A EX P TOTALDA

1ª CATEGORÍA

Lagunak LAGUNAK 6,6 8,8 6 31,301 9,9

Ritmica Blanes RITMICA BLANES 6,7 8,2 5 29,202 9,3

Donosti CGR DONOSTI 6,2 7,9 4,95 26,653 7,6

Atzar Valencia CLUB ATZAR VALENCIA 5,8 6,9 5,2 26,304 8,4

Alaia Alaia 6,4 7,2 5,25 25,855 7

Club Escuela Esther Domiínguez ESCUELA ESTHER 6,3 7,4 4,9 25,206 6,6

Club Praxis Santa Lucía PRAXIS SANTA LUCÍA 5,7 7,3 4,85 23,957 6,1

C.g.r. Riba-roja CLUB RIBA-ROJA 5,7 6,4 3,7 23,608 7,8

Cgr Roquette Benifaio CGR ROQUETTE BENIFAIO 4,5 7,3 3,65 23,459 8

ROTACIÓN 2



GENERAL CONJUNTOS ABSOLUTOS

CLASSIFICACIÓN CLUB R1 R2 TOTAL

1 Sicoris Club SICORIS CLUB 19,15 19,10 38,25

CLASSIFICACIÓN CLUB R1 R2 TOTAL

1 Cgr Roquette Benifaio M CGR ROQUETTE BENIFAIO 18,20 19,10 37,3

2 CG Sant Cugat Tango CLUB GIMNÀSTICA SANT CUGAT 10,10 13,30 23,4

CLASSIFICACIÓN CLUB R1 R2 TOTAL

1 Cgr Roquette Benifaio CGR ROQUETTE  BENIFAIO 20,75 24,15 44,9

2 Atzar Valencia CLUB ATZAR VALENCIA 20,10 20,70 40,8

3 A.e Vilablareix ASSOCIACIÓ ESPORTIVA VILABLAREIX 17,85 21,45 39,3

4 Ritmica Manyanet 'c' AE PARE MANYANET 20,55 18,55 39,1

5 Cgr Alboraya CGR ALBORAYA   15,65 22,55 38,2

6 Sicoris Club SICORIS CLUB     21,35 16,45 37,8

7 Ritmica Manyanet 'f' AE PARE MANYANET       18,35 17,60 35,95

8 Cgr Lliria CLUB GIMNASIA RITMICA LLIRIA 15,80 19,95 35,75

9 Club Gimnàstica Sant Cugat
Aladdin

CLUB GIMNÀSTICA SANT CUGAT 13,35 11,20 24,55

BENJAMIN

ALEVIN

INFANTIL



CLASSIFICACIÓN CLUB R1 R2 TOTAL

1 Ritmica Manyanet AE PARE MANYANET 20,20 20,35 40,55

2 Cgr Roquette Benifaio CGR ROQUETTE BENIFAIO 18,45 18,80 37,25

3 Ansoáin CGR ANSOÁIN 16,35 19,55 35,90

4 Ritmica Manresa RITMICA MANRESA 17,95 15,05 33,00

5 Crgirona CR GIRONA 17,30 13,90 31,20

6 Ritmica Blanes RITMICA BLANES 17,20 9,20 26,40

7 CG Sant Cugat Uks CLUB GIMNÀSTICA SANT 
CUGAT 9,75 12,60 22,35

CLASSIFICACIÓN CLUB R1 R2 TOTAL

1 A.e Vilablareix ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 
VILABLAREIX 26,90 29,10 56,00

2 Nastic De Tarragona NASTIC DE TARRAGONA 24,25 29,20 53,45

3 Ansoáin - Torrelavega CGR ANSOÁIN 27,40 25,80 53,20

4 Lagunak M LAGUNAK 19,50 23,10 42,60

5 Nastic De Tarragona "m" NASTIC DE TARRAGONA 20,45 21,05 41,50

6 Asogym ASOGYM 19,90 21,35 41,25

7 Ae Rítmica Prat Cor Blau AE RÍTMICA PRAT COR BLAU 18,45 21,70 40,15

8 Club Esportiu L'espiral CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL 16,15 22,35 38,50

9 Cgr Lliria CLUB GIMNASIA RITMICA 
LLIRIA 17,70 18,75 36,45

10 Club Gimnàstica Sant Cugat
Kb

CLUB GIMNÀSTICA SANT 
CUGAT 15,70 18,70 34,40

11 Ritmica Lloret RITMICA LLORET 13,55 16,60 30,15

JUNIOR

SENIOR

GENERAL CONJUNTOS ABSOLUTOS



CLASSIFICACIÓN CLUB R1 R2 TOTAL

1 Lagunak LAGUNAK 30,50 31,30 61,80

2 Atzar Valencia CLUB ATZAR VALENCIA 28,80 26,30 55,10

3 Ritmica Blanes RITMICA BLANES 24,20 29,20 53,40

4 Donosti CGR DONOSTI 25,10 26,65 51,75

5 C.g.r. Riba-Roja CLUB RIBA ROJA 27,45 23,60 51,05

6 Alaia ALAIA 24,85 25,85 50,70

7 Cgr Roquette Benifaio CGR ROQUETTE BENIFAIO 24,25 23,45 47,70

8 Club Escuela Esther
Domiínguez ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ 20,95 25,20 46,15

9 Club Praxis Santa Lucía PRAXIS SANTA LUCÍA 21,70 23,95 45,65

PRIMERA CATEGORIA

GENERAL CONJUNTOS ABSOLUTOSTOS
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